Приложение № 4

к Положению о порядке аттестации научных работников ИОНХ РАН
СВЕДЕНИЯ О ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАУЧНОГО РАБОТНИКА

(чтение лекций, проведение семинаров, научное руководство аспирантами и докторантами,
другие виды педагогической деятельности)

	Чтение курсов лекций
	Проведение семинаров
	Научное руководство

аспирантами и докторантами
	Руководство дипломными и курсовыми работами

	Тема
	Место проведения
	Тема
	Место проведения
	Ф.И.О.

аспиранта/

докторанта
	Тема

диссертационной

работы
	Год

обуче-ния
	Резуль-

тат
	Ф.И.О.

студента
	Название ВУЗа

и курс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Научный работник






Фамилия И.О.
Ученый секретарь ИОНХ РАН




Вошкин А.А.
